MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 008, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015.

      O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições e considerando o Parecer nº 02/2015 da Câmara de
Extensão e Cultura RESOLVE ad referendum:

                      Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO SEM ÔNUS, cadastradas no Edital

nº. 34/2014/PROEX, conforme segue:

TITULO COORDENADOR UNIDADE DATA DE
INICIO E

TÉRMINO

VIII Colóquios sobre Avaliação e
Qualidade de Ensino: o Plano de Ações

Articuladas em foco

Maria Alice de Miranda
Aranda

FAED
13/02/2015

a
12/05/2015

Nutrição em Ação III: o intercâmbio de
experiências na prática acadêmica

Karoline Montanhere
Baratella de Oliveira

FCS
23/02/2015

a
06/03/2015

Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 008, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015.